

Vaasan kennelpiirin agilityn junioreiden piirinmestaruuskilpailujen säännöt

Hyväksytty Vaasan kennelpiirin hallituksessa 19.1.2022

1. Agilityn piirinmestaruus junioreille ratkaistaan kahdessa ikäluokassa: alle 14 vuotta ja 15–18 vuotta. Ikäluokka ratkaistaan juniorin syntymävuoden perusteella, toisin sanoen viimeisen kerran voi osallistua luokkaan alle 14 vuotta sinä vuonna, kun täyttää 14 vuotta, ja luokkaan 15–18 vuotta sinä vuonna, kun täyttää 18 vuotta. Agilityn junioreiden piirinmestaruus ratkaistaan kaikissa kokoluokissa ja koirat voivat osallistua tasoluokasta riippumatta. Kolme parasta koirakkoa kaikissa ikä- ja kokoluokissa palkitaan.
2. Junioreiden piirinmestaruus ratkaistaan virallisissa 1 tai 2-luokkien kisoissa. Jos kisa toisessa tasoluokassa kuin missä mestaruus ratkaistaan, kisa näillä radoilla kisan ulkopuolisena. Luokka, jossa mestaruus ratkaistaan, pitää olla kisapäivän ensimmäinen luokka. Mestaruus ratkaistaan yhdellä hyppy- ja yhdellä agilityradalla, ja molempien ratojen tulos lasketaan yhteen. Järjestäjä päättää, missä järjestyksessä radat järjestetään. Yhdestä hylkäyksestä tulee 250 virhepistettä ja tämä on myös suurin määrä virhepisteitä, joita yhdeltä radalta voi saada. Jos molemmilta radoilta tuloksena on hylkäys, ei enää kisa piirinmestaruudesta.
3. Jos kisa koiralla, joka ei asu samassa osoitteessa kuin kisaava juniori, vaaditaan aiempi yhteinen kisatulos virallisista kilpailuista. Yksi koira voi osallistua vain yhden ohjaajan kanssa piirinmestaruuteen. Yhteisen tuloksen saavuttamiselle ei ole aikarajaa.
4. Jos koira ei ole aiemmin kisannut virallisissa agilitykisoissa, ja kisa kisan ulkopuolella siinä luokassa, missä piirinmestaruus ratkaistaan, pitää koiran täyttää kaikki ne kriteerit, jotka koskevat osallistumista virallisiin agilitykilpailuihin. Junioreiden piirinmestaruuskisoissa sallitaan ID-merkittyjen ja Suomen Kennelliiton roturekisteriin rekisteröityjen tai tunnistusmerkintärekisteriin (FIX) ilmoitettujen koirien osallistua. Ohjaajalla pitää olla kilpailulisenssi.
5. Muilta osin noudatetaan agilitysäännöstöä.